
Pozvánka na členskou schůzi  Trastu  pro ekonomiku a společnost      

(členské shromáždění)    
 

Kde?  Fakulta sociálních studií MU, Joštova 10, Brno  (tram č. 4 od Hlavního nádraží, zast. 

Komenského nám.), v knihovně FSS (přízemí), ve Velké seminární studovně v suterénu.  

 

Kdy?  V úterý 8.9.2020, 13:00 - 15:30 (místnost zamluvena do 16:00) 

 

Navržený program 
 

1. Přivítání a představení, úvodní informace, schválení/změna programu,  

   určení zapisovatele                                                                            10 minut 13.00 - 13.10 

 

2. Kontrola úkolů z minulé schůze (webová stránka Trastu)  

                                                                                                             10 minut  13:10 - 13:20                                                                                                                                                                                          

              

3. Informace o činnosti Trastu od dubna 2019  

   průběh Ot. prostoru 2020, sborník 2020 – stav 

                                                                                                            10 minut  13:20 - 13:30 

 

4. Přijetí nových členů (přispívajících či aktivních), výběr čl. příspěvků, počet členů  

                                                                                                            10 minut  13:30 - 13:40       

                                                                                                                                                                                                           

5. Přijetí zprávy o hospodaření za r. 2019, daňové přiznání, odměny10 minut 13:40 - 13:50                                               

                                                                                                                                             

6. Volba výkonné rady Trastu                                                            10 minut  13:50 - 14:00 

 

 

7. Finanční situace Trastu, další strategie, nápady                             20 minut  14:00 - 14:20                                                                                                                        

      

Přestávka 10 minut  

                                                                                                                                         

8. Otevřený prostor 2020: Termín je 3.-7.února 21 téma předběžné: Ekonomická demokracie.  

  Víme o nějaké spolupracující organizaci? Financování? Kde se bude konat? Vytvoření 

skupiny pro přípravu otevřeného prostoru.  

                                                                                                           30 minut  14:30 - 15:00  

                                                                                                                                           

9. Různé - nápady do budoucna? Granty? Spolupráce?  

Nadcházející/zajímavé  akce? Drby?                                               30 minut  15.00  - 15:30               

                                                           

 Celkem plánovaný čas: 2 a půl hod.           Očekávané ukončení: 15:30  

 

Pozn. Pořadí jednotlivých bodů se může změnit, mohou přibýt další. Při bloudění volejte  773 

130 658. Hosté jsou vítáni! 

 

Za Trast pro ekonomiku a společnost: 
Naďa Johanisová, členka výkonné rady  (johaniso@fss.muni.cz) 

Nikola Fousková, koordinátorka Trastu pro ekonomiku a společnost  

(nikola.fouskova@email.cz) 

 



 

 

 

 


